МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

_____________________  № ____________________

 Москва

О внесении сведений в единый федеральный реестр туроператоров

В соответствии с частью пятой статьи 4.2 Федерального закона

от 24 ноября 1996 г. № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской

Федерации», пунктом 1 и подпунктом 5.3.130 пункта 5 Положения о Министерстве

экономического развития Российской Федерации, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 июня 2008 г. № 437, приказываю:

1. Внести в единый федеральный реестр туроператоров сведения о юридических

лицах, осуществляющих туроператорскую деятельность, указанных в перечне

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Департаменту реализации проектов в сфере туристской деятельности

(Г.Р. Груша) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

экономического развития Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 3 дней с даты принятия

настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра

Д.С. Вахруков

Приложение
к приказу Минэкономразвития России

от  №

Перечень юридических лиц, осуществляющих

туроператорскую деятельность (далее – туроператоры)

№ п/п
Реестровый

номер
туроператора

Наименование юридического
лица – туроператора

Сфера
туроператорской

деятельности

ИНН
идентификационный

налоговый номер

1.
В031-00161-
00/03647949

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ПУТЕШЕСТВЕННОСТЬ»

внутренний туризм 7817143168

2.
В031-00161-
00/03647931

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«НОВЫЕ ВПЕЧАТЛЕНИЯ»

внутренний туризм,
въездной туризм

2536001183

3.
В031-00161-
00/03647948

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ПРАЙМИКС»

внутренний туризм 9703211403

4.
В031-00161-
00/03647942

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ИЗИТУР»

внутренний туризм 2464167966

5.
В031-00161-
00/03647947

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТУР ОТДЫХ

ПУТЕШЕСТВИЕ»

въездной туризм 7842230819

6.
В031-00161-
00/03647941

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЯНТАРЬ ТУР»

внутренний туризм 7817143601

7.
В031-00161-
00/03650541

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«НАВИГАТОР ТУРИСТА»

внутренний туризм 3652905181

8.
В031-00161-
00/03647937

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ВЬЕРА»

внутренний туризм 5190237727

9.
В031-00161-
00/03647940

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«НОВЫЙ МИР»

внутренний туризм 2464167758

10.
В031-00161-
00/03647944

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КЛУБ АКТИВНОГО

внутренний туризм 6143103573

ОТДЫХА
«КАТАЕМВМЕСТЕ»

11.
В031-00161-
00/03647932

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СОЛО»

внутренний туризм,
въездной туризм

5919009175

12.
В031-00161-
00/03647946

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ВИКИНГ ТУР»

внутренний туризм 2222901987

13.
В031-00161-
00/03650513

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АКСИНЬЯ ТУР - СТРАНА

ЛЮБВИ И
ПУТЕШЕСТВИЙ»

внутренний туризм 3665100890

14.
В031-00161-
00/03650519

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«САНРАЙЗ»

внутренний туризм,
въездной туризм

2536350650

15.
В031-00161-
00/03647943

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ИНТЕРТУР-АВИА»

внутренний туризм 9728020640

16.
В031-00161-
00/03650518

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МИДЛ ИСТ ГРУПП»

внутренний туризм,
въездной туризм

9731145583

17.
В031-00161-
00/03647945

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«М ТУР»

внутренний туризм 7457010040

18.
В031-00161-
00/03650517

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АЛЬБАТРОС»

внутренний туризм 0500006762

19.
В031-00161-
00/03647933

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭЛЬБРУС АДВЕНЧЕРС»

внутренний туризм,
въездной туризм

0700022240

20.
В031-00161-
00/03650516

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭВИМЕРИЯ ТРЕВЕЛ»

внутренний туризм 9726086156

21.
В031-00161-
00/03647939

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Ф-ТРЕВЕЛ»

внутренний туризм 7802967846

22.
В031-00161-
00/03647935

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ВВ ТРЭВЕЛ»

внутренний туризм 2204101280

23.
В031-00161-
00/03647934

Общество с ограниченной
ответственностью «Семь

чудес Света»
внутренний туризм 5042075342